ΑΙΤΗΣΗ ΓΙΑ BΕΛΤΙΩΣΗ Ή ΟΡΙΣΤΙΚΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 
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	ΦΕΚ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ
	
	ΜΙΣΘ.  ΚΛΙΜΑΚΙΟ
	

	


	Δ/ΝΣΗ  ΚΑΤΟΙΚΙΑΣ: 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	                                ΟΔΟΣ
	ΑΡΙΘ.
	ΠΟΛΗ, ΔΗΜΟΣ Ή ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ    
	Τ.Κ.
	
	ΝΟΜΟΣ


	ΤΗΛΕΦ. ΟΙΚΙΑΣ:
	
	ΚΙΝΗΤΟ ΤΗΛΕΦΩΝΟ
	
	e-mail:
	


	ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΣΥΖΥΓΟΥ
	ΑΡΙΘΜΟΣ ΜΗΤΡΩΟΥ (αν είναι εκπ/κός)
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	Οικογενειακή κατάσταση
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	    Είναι σύζυγος δικαστικού
	ΝΑΙ
	
	ΟΧΙ
	

	Αρ. παιδιών μέχρι 18
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Αρ. παιδιών που σπουδάζουν μέχρι 25 ετών
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	Δήμος ή κοινότητα που έχει εντοπιότητα
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	Ο/Η σύζυγος εργάζεται
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ΠΡΟΤΙΜΗΣΕΙΣ

(μέχρι 20)
	Α/Α
	ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟΥ Ή  ΝΗΠΙΑΓ.
	Δ/ΝΣΗ Ή ΓΡΑΦ. ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ
	Α/Α
	ΚΩΔ. ΣΧΟΛ.
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	ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟΤΙΜΗΣΕΩΝ
	
	

	
	Ολογράφως
	Αριθμητικά


	
	ΝΑΙ/ΟΧΙ

	Υπηρετεί οργανικά σε θέση Ειδικής αγωγής
	

	Υπηρετεί σε τμήμα ένταξης Ειδικής Αγωγής
	

	Υπηρέτησε την οργανική του θέση
	


	Ειδική κατηγορία εργαζομένου 
	

	Περιγραφή Ειδικής κατηγορίας 
	




Συνημμένα καταθέτω τα παρακάτω δικαιολογητικά:

	1)
	

	2)
	

	3)
	

	4)
	

	5)
	

	6)
	

	7)
	

	8)
	

	9)
	

	10)
	


	
	
	Ημερομηνία................................


	Ο ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ ΕΛΕΓΧΟΥ
	Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ
	Ο/Η   ΑΙΤΩΝ/ΟΥΣΑ

	
	
	

	
	
	

	Υπογραφή
	Υπογραφή
	Υπογραφή


	
	
	


ΟΔΗΓΙΕΣ ΠΡΟΣ ΤΟΥΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥΣ
ΓΙΑ ΤΗ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΤΗΣ ΑΙΤΗΣΗΣ 

Συμπληρώνονται ως εξής τα πεδία των ακόλουθων ενοτήτων:
· ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ: Στην επιλογή «Οικογενειακή κατάσταση» αναγράφεται: έγγαμος/η, άγαμος/η, σε χηρεία, διαζευγμένος/η.
· ΠΡΟΤΙΜΗΣΕΙΣ: Aν δεν επαρκεί μία σελίδα συμπληρώνεται και δεύτερη.
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